

山东省政府采购合同
(设备类)

项目名称：临沂大学 2023 年实验耗材采购项目

合同编号：SDGP370000000202302001243A4 001

计划编号：37000000014005620230015

采 购 人：临沂大学

供 应 商：威海金元素教育装备有限公司

采购代理机构：山东鸿泰工程咨询有限公司

签订时间：二〇二三年四月二十八日

采购人（全称）：临沂大学

供应商（全称）：威海金元素教育装备有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国产品质量法》及其他有关法律法规，双方经过友好协商，本着诚实守信、互惠互利的原则，就临沂大学 2023 年实验耗材采购项目 项目（SDGP370000000202302001243）采购与供应事宜签订本合同条款，共同达成如下协议：

一、项目概况

1. 项目名称：临沂大学 2023 年实验耗材采购项目。
2. 供货地点：临沂大学指定地点。
3. 供货内容和范围：通用类（详见附件）。

二、供货期及质保期

合同签订之日起 20 日内供货安装完毕，质保期：三年。

三、质量标准

符合《中华人民共和国产品质量法》标准，符合招标文件要求，投标文件及供应商在评审过程中做出的书面澄清及承诺。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：
人民币（大写）柒万贰仟贰佰伍拾元整(¥72250.00 元)；
2. 合同价格形式：全费用固定综合单价。

五、项目经理

供应商项目经理：牛林、15166110668。

六、资金来源

预算内资金 0 元；财政专户资金：¥72250.00 元；自筹资金：0 元。

七、付款方式

1. 合同签订前，成交供应商须向采购人指定的账户交纳合同金额的 5%作为履约保证金。
2. 合同签订并且供货安装调试完毕验收合格后一次性支付合同价款。项目验收合格后，履约保证金一次性无息退还。
3. 成交供应商未按要求缴纳履约保证金的，视为放弃成交。

4. 合同履行期间，除甲方原因或不可抗力因素外，乙方因无正当理由不履行与甲方订立的合同的，履约保证金不予退还，给甲方造成的损失超过履约保证金数额的，还应当对超过部分予以赔偿。

5. 履约保证金缴纳账号

户名：临沂大学

账号：218243959980

银行：中国银行临沂兰山支行

行号（银行联行号）：104473000078

社会信用代码（税号）：12370000495184322F

保证金缴纳后，请联系 0539-7258283 确认。

八、合同文件构成

本合同与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标或成交通知书；
- (2) 投标函及其附录；
- (3) 本合同条款及附表、附件；
- (4) 采购文件（技术标准和要求）；
- (5) 图纸（如果有）；
- (6) 供货清单及最终报价表；
- (7) 其他合同文件（含中标方在评审过程中有关澄清、说明、补正及承诺文件）。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

九、承诺

1. 采购人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集项目资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 供应商承诺按照法律规定及合同约定供货，确保质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的责任。

3. 采购人和供应商通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一项目另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

十、签订时间

本合同于 2023 年 4 月 28 日签订。

十一、签订地点

本合同在 临沂大学 签订。

十二、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十三、合同生效

本合同自甲乙双方签字盖章且供应商提交履约保证金后生效。

十四、合同份数

本合同一式五份，均具有同等法律效力，采购人执三份，供应商执一份，代理机构一份。

采购人：(公章)临沂大学

供应商：(公章)威海金元素教育装备有限公司

法定代表人或其委托代理人：
(签字或签章)

法定代表人或其委托代理人：
(签字或签章)

地址：山东省临沂市双岭路中段

地址：山东省威海市文登区龙山办文山路 77 号楼 611 室

电 话：0539-7258756

电 话：15166110668

开户银行：中国银行临沂兰山支行

开户银行：山东文登农村商业银行股份有限公司科技支行

账号：218243959980

账号：2590040534205000010903

邮政编码：276000

邮政编码：264400

合同条款

1. 采购与供应

1.1 本合同价款最终双方以实际验收的数量结算。

1.2 本合同所采购与供应设备的数量为暂定量，供应商按附件 1《计划采购与供应设备清单》所列品种和规格供货，最终以经采购人验收合格实际数量为准。

1.3 本合同所采购与供应设备的计价、结算和支付货币均为人民币。

1.4 本合同所采购与供应设备的计量单位，为中华人民共和国法定公制计量单位（除技术规范标准另有规定外）。

1.5 本合同所采购与供应设备的单价，指运抵本项目现场指定地点交货综合价，包括设备费、加工费、包装费、检测费、装卸费、运输费、税金、供应商合理的利润、管理费、市场价格波动带来的风险、向有关部门缴纳的各项费用以及政策性文件所规定的各项应有费用等供应商履行本合同规定义务的全部价款与税费，除本合同第 1.6 条规定的因素外，不得因政府政策变动、市场环境改变、税率调整等而调整。

1.6 本合同综合单价按下列第（1）种办法进行调整。

（1）综合单价包干，价格不可调整。

（2）具体调价办法： 无。

2. 质量要求

2.1 供应商应在交货同时向采购人提供本合同所采购与供应设备制造商出具的书面质量保证书。

2.2 本合同所采购与供应的设备，应符合现行中华人民共和国国家标准及行业标准，各项技术性能指标经本项目所在地具有相应检测资质的专业机构或单位检测中心检验必须符合国标要求。合同执行过程中，若出现新的国家标准，则以更新后的标准为准。

2.3 供应商的设备供应与管理应符合国家有关环保法律、法规和 ISO9000 质量体系标准。

2.4 本合同所采购与供应设备的质量保证期自验收合格之日起 3 年。

2.5 质量保证期内，供应商无条件的向采购人提供缺陷产品的免费维修、更换等服务。针对采购人提出的书面要求，供应商必须在 3 日内给予书面答复。**如有必要**，供应商在 3 日内指派专人到现场解决，因此产生的所有费用均由供应商承担。

2.6 **质量保证期内**，不论任何原因，供应商借故推脱或拒绝采购人提出的维修、更

换等服务请求，采购人有权自行解决，实际发生的维修或更换等费用，由**供应商全部承担**，并保留进一步索赔的权利。维修或更换设备的质量保证期相应延长6个月（由乙方负责）。

2.7 质量保证期内，如因供应商产品质量导致出现项目质量问题，由此造成的一切损失由供应商承担。

2.8 其他质量要求：无。

3. 供货时间及地点

3.1 供货及通知方式：按批次供货，时间及数量以采购人书面通知为准。在运输、装卸过程中发生的安全事故责任，供应商自行承担。

3.2 供货地点：供应商负责送货至项目现场卸至采购人指定的卸货地点，并承担费用。

4. 验收标准、方法、地点及期限

4.1 数量验收：甲乙双方在交货现场以过磅、点数、检尺等约定方式进行数量验收，采购人应保证设备随到随验。供应商应对在采购人现场的计量数据进行确认。

4.2 质量验收：

(1) 进行数量验收的同时，采购人按要求进行尺寸和外观质量验收，尺寸和外观质量符合要求方可卸车，否则不得卸车。

(2) 外观质量符合要求的，采购人及时按规定取样送本项目所在地具有相应检测资质的专业机构或单位进行检测。检测合格视为最终合格。如采购人、本项目建设单位或监督单位提出异议，参照有关标准规范，结合现场情况解决，供应商必须满足上述三方的有关质量的意见。

(3) 经双方验收合格后，由采购人开具签收单作为最终结算依据。

(4) 抽检未发现不合格产品不代表供应商供应产品全部合格，如因供应商产品问题造成采购人供货期、质量、劳务等损失，全部责任均由供应商承担。

(5) 外观及检验不合格的设备，供应商应在接采购人通知后24小时内清理出项目现场，并承担本次的检测费用，造成的一切损失由供应商承担。

(6) 其他：现场现货检验，采购人如有异议3日内提出，供应商24小时内负责处理。

4.3 标的物所有权自卸货完毕时起转移，但经验收确认为不合格的，供应商必须根

据采购人要求无条件退换。

5. 安全文明施工与环境保护

5.1 安全文明施工

5.1.1 项目安全生产的达标目标及相应事项的约定： 无。

5.1.2 文明施工

合同当事人对文明施工的要求： 无。

5.1.3 供应商负责在设备供货、指导安装、调试、售后服务整个过程中现场全部人员、设备的安全。供货服务期间发生的一切安全事故，由供应商承担全部责任，并承担由此发生的一切费用。

采购人不承担供应商和其单位雇佣的工人或其他人员的伤亡赔偿或补偿责任，承包方必须为现场服务人员办理危险作业意外伤害保险，费用自行承担。本项目需特殊防护的内容：针对施工现场情况及迎检等需要，应采取不同的防护措施，费用自行承担。

6. 预付款

6.1 预付款的支付时间和金额（或占合同价款的比例）：见本合同第七条。

7. 货款支付：见本合同第七条。

7.2 供应商按照采购人要求的时间，依据甲乙双方共同确认的结算金额和结算明细向采购人开具结算 100%的增值税专用发票，否则采购人有权拒绝支付货款且不构成违约。

7.3 货款支付方式可选择银行转账支票、网银转账、银行承兑汇票等常规支付方式的付款方式，具体付款方式以双方每次付款前协商确定为准。

7.4 其他

由于不可抗力等原因导致资金不到位的，致使采购人不能按合同付款，采购人不承担延期付款利息及违约金。

若供应商不按要求开立银行账户，导致货款或项目款延期支付，采购人不承担延期付款利息及违约金，供应商不得因此停止合同的履行。

8. 合同变更

8.1 由于项目变更，采购人向供应商提出书面合同变更，供应商应予以接受。甲乙双方共同修订的合同条款，构成本合同的有效组成部分，与本合同具有同等效力。

8.2 根据项目需要，采购人对所采购设备的数量和送货时间如有变更，及时书面通知供应商，供应商按变更后的数量和送货时间供货，新增或减少的设备价格不变。

9. 双方责任

9.1 双方指定现场收货及交货代表。

采购人收货代表：于老师，联系电话:13655395136。

供应商交货代表：牛林，联系电话:15166110668。

双方更换各自代表时，应及时通知对方，以确保设备顺利交接。

9.2 供应商应将设备按合同约定时间运至采购人指定地点，并经采购人指定收货代表和采购人项目所属其他 2 人及以上签字验收确认后有效。

9.3 本合同履行过程中，如果供应商不能按时交货，应在 24 小时内以书面形式通报采购人，采购人视情况确定是否同意变更供货时间。如采购人不同意变更供货时间，可自行采购部分或全部设备。采购人在自行采购和接收该违约部分设备时实际发生的所有额外费用和因此给采购人造成的损失，从应支付给供应商的货款中扣除，采购人同时保留进一步索赔的权利。

9.4 除另有规定和协议要求外，供应商提供的全部设备须采用国家、企业、行业标准要求包装，并同时满足方便所供设备长途及短途运输的要求，并有良好的防潮、防震、防锈、防爆等措施。

9.5 装箱单应注明设备的名称、规格、型号、数量、质量、生产商、发货地、供应商、收货人、交货地、承运人等，并在显著位置标明装卸警示标志。

9.6 供应商应对项目现场情况和当地政府运输时限和通道限制的正常及临时规定有充分了解和理解，不应因此提出索赔、要求延长或变更供货期限等。

9.7 供应商应提供本合同所采购与供应设备制造商的名称、法定地址、联系方式等，如果供应商是本合同所采购与供应设备生产厂商的指定代理销售单位，供应商还应向采购人提供生产厂商的销售代理委托书或其他证明文件。

9.8 供应商运抵采购人指定现场的设备，交货单据上应详细列明当次供应设备的名称、品牌、产地、生产厂家、规格型号、计量单位、单价、数量、合计金额。

9.9 本合同所采购与供应设备在使用过程中，采购人打开包装进行质量、性能等的检验时，发现质量问题告知供应商，供应商应在三日内予以维修、更换或退货。

9.10 供应商应向采购人提交本合同所采购与供应设备的技术文件，包括材质报告（设备质量检验报告）和生产合格检验报告，以及按照项目竣工验收规定及采购人要求，提供所有相关符合要求的资料。

9.11 采购人、设计、相关内部监督单位审核供应商提交的资料仅是一般性的监督，并不减少供应商与此有关的合同责任。

9.12 未经采购人同意，供应商不得将本合同项下的任何权利义务（包含债权、债务）转让给第三人。供应商即使向采购人发送了权利义务（包含债权、债务）转让通知书，供应商承诺该转让通知书对采购人不发生任何效力，供应商承担因其转让行为给采购人造成的一切经济损失。

9.13 当一方纳税人信息等关键企业信息发生变化时，必须书面通知对方，否则应承担因此给对方造成的损失。

9.14 采购人依据本合同(供应商纳税人相关信息)约定收款单位(供应商公司名称)、开户银行、账号向供应商支付货款。

10. 违约与赔偿

10.1 除本合同中规定的不可抗力外，其他不论任何原因，本合同所采购与供应设备，供应商若不能按规定期限送至采购人指定现场存货地点，采购人向供应商收取逾期运达设备总额（含增值税）每日 0.5% 的违约金，并有权因供应商违约终止合同。

10.2 对本合同所采购与供应的设备，采购人有权邀请当地有关质量监督管理部门进行检验，并出具检验证书，发现供应商所供设备不符合要求，采购人向供应商提出索赔，供应商应予以接受。

10.3 本合同所采购与供应的设备，在规定质量保证期限内采购人向供应商提出索赔，供应商应按下列条款向采购人赔偿：

(1) 同意采购人拒收设备，并把被拒收设备的预付货款返还采购人。

(2) 承担退货过程中发生的一切损失和费用，包括利息、银行费用、运输和保险费、检验费、仓储和装卸费以及为保管和保护退货设备所需的其它费用。

(3) 根据设备的质量缺陷和受损程度以及采购人遭受损失，经双方协商同意降低设备价格。

(4) 更换或修理有缺陷的设备，以达到合同约定的质量和性能，供应商承担一切费用和 risk，并承担采购人因此而造成的损失。同时相应延长被更换或修理设备的质量保证期。

10.4 采购人提出索赔通知后，供应商应在 28 日内答复，如果在 28 日内未答复，视为供应商已接受该索赔，同时采购人保留进一步要求赔偿的权利。

10.5 供应商应按采购人要求及时提供符合本合同约定的增值税发票，供应商必须确保发票票面信息全部真实，相关设备品类、价款等内容与本合同相一致。

因供应商开具的发票不规范、不合法等导致发票不能抵扣税款或涉嫌虚开发票引起税务问题的，供应商应向采购人重新开具发票，并向采购人承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

因供应商开具发票不及时给采购人造成无法及时认证、抵扣发票等情形的，供应商应向采购人承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

供应商不得擅自作废或冲红已向采购人提供的发票，否则供应商须按发票金额（含增值税）的 20%向采购人支付违约金，并向采购人承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

10.6 如供应商未按采购人要求的时间内足额足量供应设备，对采购人造成影响达 3 天及以上，则采购人有权单方面终止合同，另选择供应商，由此造成的一切损失由供应商承担，同时采购人保留向供应商进一步索赔的权利。

10.7 未经采购人同意，如供应商单方面终止供货，除承担给采购人造成的经济损失外，还应向采购人支付未供货货款总额（含增值税）20%的违约金。

11. 不可抗力

11.1 不可抗力系指签约双方在缔结合同时不能预见，并且对其发生及后果无法避免和克服的事件。任何一方由于受到诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的影响而不能执行合同时，履行合同的期限应予以延长，延长期限相当于不可抗力所影响的时间。

11.2 受阻方应在不可抗力事件发生后尽快用电报、传真或电传等书面形式通知对方，并于事件发生后 14 日内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认，同时，受阻方应尽可能继续履行合同义务，积极采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。

11.3 不可抗力事件影响持续 60 日以上，双方通过友好协商，在合理时间内达成进一步履行或解除合同的协议。

11.4 本条款所定义的不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，对于经营状况严重恶化、安排不周及税收政策的调整等情形，无论严重程度如何，均不理解为不可抗力。

12. 知识产权和专利权

12.1 涉及到知识产权（或专利权）标记的产品，供应商应提供知识产权（或专利权）及其权属的有效证明材料。供应商承诺其提供的设备不侵犯他人的知识产权（或专利权），若供应商提供设备侵犯他人知识产权（或专利权）导致他人向采购人索赔的，以及供应商违反本合同其他约定的，供应商承担由此给采购人造成的一切损失，包括但不限于采购人处理此纠纷发生的律师费、诉讼费、仲裁费、差旅费等一切损失。采购人针对上述一切损失有权从供应商结算货款中扣除或依法追索。

13. 争议解决

13.1 遇争议问题双方协商解决，协商不能达成一致意见时，提交下列第 1 程序解决：

- (1) 向采购人所在地仲裁委员会申请仲裁。
- (2) 向采购人所在地人民法院起诉。

14. 其他

14.1 本合同是双方合作的法律文件，对双方具有法律约束力。本合同解除的条件：按《中华人民共和国民法典》有关条款执行。

14.2 本合同包括合同履行过程中有关确定和变更合同实质性条件的会议纪要、往来信函、资料等。

14.3 本合同中供应商注明的电子邮箱需是有效（须保证能够正常使用），若使用电子邮件等数据电文形式的，此数据电文进入供应商提供的电子邮箱运营商服务器即视为收到。

供应商电子邮箱（必填）：lilylei1224@163.com。

14.4 未尽事宜经采购人上级部门同意后，可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

本合同经双方签字盖章后即行生效，至双方履行完全部合同规定条款后失效。

14.5 补充条款：_____无_____。

合同附件:

附件 1: 货物分项报价表

序号	耗材名称	品牌型号	产地及制造厂家	规格	规格要求及主要技术参数指标	数量	单价	合计	质保期
hx01	毛巾	欧斯曼、OS209	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	OS209-72*33cm	70*33 厘米 纯棉	80	4.68	374.4	3 年
hx02	毛巾	欧斯曼、OS205	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	OS205-52*26cm	52*26 厘米 纯棉	80	3.79	303.2	3 年
hx03	透明皂	船牌、0012	杭州、东南皂竹碱厂股份有限公司	船牌 260g	≥240g	120	4.68	561.6	3 年
hx04	香皂	舒肤佳、115g	天津、天津保洁有限公司	纯白清香型香皂 115g	纯白清香型 115g	120	5.31	637.2	3 年
hx05	卫生纸	维达、V4143	江门、维达纸业(中国)有限公司	维达纯原木浆空芯卫生纸 4层 270 段, 12 卷/提, 1400g/提	纯原木浆空芯卫生纸 3 层 270 段, 12 卷/提, 1320g/提	40	20.1	804	3 年

hx06	洗洁精	白猫、500g	太仓、太仓市第二精细化工厂	高效去油 洗洁精 500g/瓶	高效去油 500g/瓶	120	4.42	530.4	3年
hx07	洗衣粉	奥妙、500g	合肥、奥妙集团(中国)日化有限公司	奥妙深层洁净 500g/袋	深层洁净洗衣粉 500g/袋	80	3.89	311.2	3年
hx08	抹布	欧斯曼、OS201	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	OS209-30*30	30*30 超细纤维, 加厚	200	2.12	424	3年
hx09	抽纸	清风、BR18M	金华、金红叶纸业集团有限公司	清风纯原木浆软抽 2层 200 抽*24 包	纯原木浆软抽 2层 200 抽*24 包	8	65.98	527.84	3年
hx10	洗手液	蓝月亮、10000127	广州、广州蓝月亮实业有限公司	蓝月亮芦荟抑菌洗手液 500g/瓶	芦荟抑菌洗手液 500g/瓶	80	10.43	834.4	3年
hx11	电池	南孚、5号	南平、福建南平南孚电池有限公司	南孚 5 号碱性电池	5 号碱性电池	30	1.26	37.8	3年
hx12	电池	南孚、7号	南平、福建南平南孚电池有限公司	南孚 7 号碱性电池	7 号碱性电池	10	1.26	12.6	3年
hx13	电池	南孚、5号	南平、福建南平南孚电池有限公司	南孚 5 号电池 4 节/板	5 号 4 节/板	30	5.06	151.8	3年

hx14	电池	南孚、7号	南平、福建南平南孚电池有限公司	南孚7号电池4节/板	7号4节/板	10	5.06	50.6	3年
hx15	塑料套扫	奥安、A32	台州、台州奥安日用品有限公司	塑料套扫扫把+簸箕	扫把+簸箕	20	12.64	252.8	3年
hx16	平板拖把	瀚林、H40	台州、台州奥安日用品有限公司	木杆布条平板拖把, 头宽 40cm	木杆布条拖把, 头宽 40cm	20	16.31	326.2	3年
hx17	平板拖把	瀚林、H40	台州、台州奥安日用品有限公司	木杆棉线平板拖把, 头宽 40cm	木杆棉线拖把, 头宽 40cm	80	16.31	1304.8	3年
hx18	胶棉拖把	好太太、259999	广州、广东好太太科技集团股份有限公司	胶棉双排宽 40cm	宽 40cm	50	30.08	1504	3年
hx19	塑料盆	乐达、1d40	临沂、临沂乐达塑料制品有限公司	直径 40cm 塑料盆	直径 40cm	30	16.43	492.9	3年
hx20	红色手提塑料水桶	乐达、1t33	临沂、临沂乐达塑料制品有限公司	塑料水桶上开口直径 33cm	上开口直径 33cm	40	12.39	495.6	3年
hx21	塑料垃圾桶办公室纸篓	乐达、1124	临沂、临沂乐达塑料制品有限公司	办公室纸篓上开口直径 24cm	上开口直径 24cm	30	7.33	219.9	3年

hx22	去污粉	极宝居、 20200524	石家庄、石家庄丽豪 日用品有限公司	去污粉 500g	500g/包	50	2.28	114	3年
hx23	白色棉 线手套	康利、 500g	临沂、临沂康利纺织 有限公司	白色棉线劳保手套	劳保棉线手套	100	0.76	76	3年
hx24	黑色垃 圾袋	丽美、 15070	义乌、义乌市丽美塑 料制品有限公司	黑色加厚背心式 垃圾 袋 50*70 厘米, 30 个/ 包	加厚背心式 50*70 厘米, 30 个/包	100	10.11	1011	3年
hx25	黑色垃 圾袋	丽美、 13352	义乌、义乌市丽美塑 料制品有限公司	黑色加厚背心式垃圾袋 33*52 厘米, 50 个/包	加厚背心式 33*52 厘米, 50 个/包	60	4.42	265.2	3年
hx26	中性笔	得力、 33399	宁波、得力集团有限 公司	黑色中性笔, 12 支/盒	黑色, 12 支/盒	20	15.17	303.4	3年
hx27	中性笔	得力、 33399	宁波、得力集团有限 公司	红色中性笔, 12 支/盒	红色, 12 支/盒	5	15.17	75.85	3年
hx28	双头记 号笔	离草、 LC003S	深圳、深圳离草电子 商务有限公司	黑色双头细杆记号笔多 用油性笔, 12 支/盒	黑色双头细杆记号笔多用 油性笔, 12 支/盒	10	8.8	88	3年

hx29	办公剪刀	晨光、ASSN2261	上海、上海晨光文具股份有限公司	210mm 黑色单把装 大号办公家用生活剪刀 ASSN2261	210mm 大号办公家用生活剪刀 黑色单把装 ASSN2261	50	8.6	430	3年
hx30	胶水	得力、7302	宁波、得力集团有限公司	胶水 50ml/支	50ml/支	20	1.77	35.4	3年
hx31	订书机	晨光、ABS91640	上海、上海晨光文具股份有限公司	黑色订书机 ABS91640	黑色 ABS91640 (12号)	6	19.21	115.26	3年
hx32	订书钉	晨光、ABS92616	上海、上海晨光文具股份有限公司	12# 1000 枚/盒订书钉 ABS92616	12# 1000 枚/盒 ABS92616	20	1.52	30.4	3年
hx33	透明胶带	壹品骄、6010	合肥、安徽永牵胶粘制品有限公司	透明胶带 60*100	60mm*100m	20	3.79	75.8	3年
hx34	一次性丁腈手套	简越、J001	广州、广州市骏达手套有限公司	蓝色无粉一次性丁腈手套 100 只/盒 中号 M 码	蓝色无粉 100 只/盒 中号 M 码	30	18.45	553.5	3年
hx35	一次性丁腈手套	简越、J002	广州、广州市骏达手套有限公司	蓝色无粉一次性丁腈手套 100 只/盒 大号 L 码	蓝色无粉 100 只/盒 大号 L 码	40	18.45	738	3年

hx36	一次性丁腈手套	简越、J003	广州、广州市骏达手套有限公司	蓝色无粉 一次性丁腈手套 100 只/盒 小号 S 码	蓝色无粉 100 只/盒 小号 S 码	10	18.45	184.5	3 年
hx37	一次性医用外科口罩	康盾、AC55-2020	温州、温州康盾医疗科技有限公司	灭菌级一次性医用外科口罩 10 只/袋	灭菌级 10 只/袋	100	1.26	126	3 年
jx01	透明皂	船牌、0012	杭州、东南皂竹碱厂股份有限公司	透明皂 260g	≥240g	100	4.68	468	3 年
jx02	塑料脸盆	乐达、1d37	临沂、临沂乐达塑料制品有限公司	37cm 加厚把手塑料脸盆	37cm 加厚把手塑料盆	20	16.43	328.6	3 年
jx03	毛巾	欧斯曼、OS209	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	OS209-76*34cm	76*34cm , 棉质, 105g/条	20	4.68	93.6	3 年
jx04	乳胶手套	南洋汇通、L 号	广州、广州市骏达手套有限公司	橡胶加厚牛筋手套	橡胶加厚牛筋	30	3.39	101.7	3 年
jx05	垃圾钳垃圾拾物器	众亿、TCP-D3	永康、永康市博驰工贸有限公司	按压手柄垃圾拾物器	按压手柄	20	10.74	214.8	3 年
jx06	塑料水桶	乐达、1d37	临沂、临沂乐达塑料制品有限公司	大号加厚塑料水桶	大号加厚	30	12.64	379.2	3 年

jx07	抹布	欧斯曼、OS209	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	超细纤维抹布, 40*60cm	超细纤维, 40*60cm	50	3.79	189.5	3年
jx08	抽纸	清风、BR18M	金华、金红叶纸业集团有限公司	纯原木浆软抽纸 2层 200抽*24包	纯原木浆软抽 2层 200抽*24包	4	65.98	263.92	3年
ms01	10克 盅装 国画 颜料	姜思序 堂、10g	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	10克盅装12色国画颜料	10克12色, 专业级	15	480.32	7204.8	3年
ms02	固体水 彩	蒙玛特、 60色	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	固体水彩颜料 330*160*33mm, 60色精 装, 专业级	颜料 330*160*33mm, 60 色精装, 专业级	35	163.06	5707.1	3年
ms03	油画颜 料	蒙玛特、 180ml	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	180ml 大支, 07 钛白, 专业级油画颜料	180ml 大支, 07 钛白, 专 业级	40	22.5	900	3年
ms04	油画颜 料	蒙玛特、 180ml	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	180ml 大支, 50 锌钛 白, 专业级油画颜料	180ml 大支, 50 锌钛白, 专业级	40	22.5	900	3年
ms05	油画颜 料	蒙玛特、 180ml	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	180ml 大支, 118 暖灰, 专业级油画颜料	180ml 大支, 118 暖灰, 专业级	40	22.5	900	3年

ms06	油画颜料	蒙玛特、180ml	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	180ml 大支, 99 冷灰, 专业级油画颜料	180ml 大支, 99 冷灰, 专业级	40	22.5	900	3年
ms07	书画宣纸	雅涵、四尺	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	四尺, 专业级书画宣纸	四尺, 专业级	10	61.94	619.4	3年
ms08	墨液	红星、450ml	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	红星墨液 450cc	墨液 450cc	40	25.28	1011.2	3年
ms09	湖笔-书法毛笔	相爵、XJ-965320	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	湖笔狼毫书法毛笔三支套装	湖笔狼毫三支套装	20	60.67	1213.4	3年
ms10	宣纸	红星、六尺	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	2020年六尺特种净皮宣纸	2020年六尺特种净皮	20	442.4	8848	3年
ms11	手工书画宣纸	红星、四尺	南昌、南昌一品轩笔业画材有限公司	四尺生宣特种净皮手工宣纸	四尺生宣特种净皮	3	606.72	1820.16	3年
NL01	宽胶带	壹品骄、6010	合肥、安徽永牵胶粘制品有限公司	透明胶带 60*100	透明胶带 45mm*50 米	10	3.79	37.9	3年
NL02	窄胶带	壹品骄、6011	合肥、安徽永牵胶粘制品有限公司	透明胶带 22*35	透明胶带 22mm*35 米	30	2.53	75.9	3年

NL03	小胶带	壹品骄、6012	合肥、安徽永牵胶粘制品有限公司	透明胶带 12*50	透明胶带 12mm*50 米*1 桶, 1 桶/3 卷	20	1.26	25.2	3 年
NL04	标签纸	壹品骄、6013	合肥、安徽永牵胶粘制品有限公司	16 格/张标签纸	16 格/张	10	6.07	60.7	3 年
NL05	试管标签纸	壹品骄、6014	合肥、安徽永牵胶粘制品有限公司	30mm*10-2000 张, 横板 试管标签纸	30mm*10-2000 张, 横板	30	5.69	170.7	3 年
NL06	复写纸	上海、16k	上海、上海汇德利文化用品有限公司	16K 双面蓝色 复写纸 100 张	16K 双面蓝色 100 张	3	13.02	39.06	3 年
NL07	印油	得力、40ml	宁波、得力集团有限公司	红色印油 40ml	红色, 40ml	3	4.8	14.4	3 年
NL08	纸杯	洁飘、JP-005	合肥、合肥洁飘卫生用品有限公司	100 只/包, 200ml 纸杯	100 只/包, 200ml	10	12.13	121.3	3 年
NL09	卫生纸	洁飘、JP-006	合肥、合肥洁飘卫生用品有限公司	卫生纸 10 卷/提	10 卷/提	20	17.57	351.4	3 年
NL10	抽纸	洁飘、JP-007	合肥、合肥洁飘卫生用品有限公司	抽纸 6 包/提, 100 抽/包	6 包/提, 100 抽/包	20	9.96	199.2	3 年

NL11	垃圾袋	丽美、15070	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	加厚超大号垃圾袋（50个/包），100x120cm	加厚超大号（50个/包），100x120cm	20	37.92	758.4	3年
NL12	垃圾袋	丽美、15071	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	手提式垃圾袋，宽40cmx长47cm	手提式，宽40cmx长47cm	300	10.11	3033	3年
NL13	垃圾袋	丽美、15072	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	手提式垃圾袋（黄色，医用），宽50cmx长57cm	手提式（黄色，医用），宽50cmx长57cm	300	10.74	3222	3年
NL14	洗脸盆	乐达、1d37	临沂、临沂乐达塑料制品有限公司	大号加厚塑料洗脸盆37*17cm，加厚加深	大号37*17cm，加厚加深	50	5.06	253	3年
NL15	塑料桶	乐达、1d38	临沂、临沂乐达塑料制品有限公司	大号加厚3L塑料水桶	3升装	20	5.31	106.2	3年
NL16	棉签	康盾、mq100	温州、温州康盾医疗科技有限公司	棉签50支/包	50支/包	20	0.76	15.2	3年
NL17	橡胶手套	南洋汇通、L号	广州、广州市骏达手套有限公司	橡胶加厚牛筋手套未加绒	未加绒	60	3.79	227.4	3年

NL18	一次性PE手套	光明、PE	海门海门市扬子医疗器械有限公司	光明一次性手套聚乙烯PE 密封加厚防滑薄膜检查手套, 新款加厚PE, 中号	光明一次性手套聚乙烯PE 密封加厚防滑薄膜检查手套, 新款加厚 PE, 中号	100	3.16	316	3年
NL19	棉线手套	贸正、560g	保定、保定贸正劳保用品制造有限公司	贸正棉线手套	贸正线手套	100	1.47	147	3年
NL20	毛巾	欧斯曼、OS209	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	棉毛巾 OS209-68*34	棉毛巾 68*34cm	30	3.79	113.7	3年
NL21	保鲜膜	康烨、ky25	临沂、山东康烨塑料制品有限公司	家庭用盒装保鲜膜配套4个切割盒, 25cm*300m	家庭用盒装配套4个切割盒, 25cm*300m	20	25.03	500.6	3年
NL22	方块电池	超霸、9v	南平、福建南平南孚电池有限公司	9v 方块电池 (10 粒装/盒)	9v (10 粒装/盒)	5	20.86	104.3	3年
NL23	电池	南孚、7号	南平、福建南平南孚电池有限公司	碱性电池 7号	碱性 7号	50	1.26	63	3年
NL24	电池	南孚、5号	南平、福建南平南孚电池有限公司	碱性电池 5号	碱性 5号	20	1.26	25.2	3年

sk01	锡箔纸	众赢、3060	巩义、巩义市众赢铝箔制品有限公司	30cm×60m 锡箔纸	30cm×60m	30	30.34	910.2	3 年
sk02	保鲜膜	康烨、ky25	临沂、山东康烨塑料制品有限公司	30cm 宽保鲜膜	30cm 宽	30	4.55	136.5	3 年
sk03	保鲜袋	康烨、ky26	临沂、山东康烨塑料制品有限公司	20cm 宽保鲜袋	20cm 宽	30	2.53	75.9	3 年
sk04	纯棉抹布（中等大小）	欧斯曼、OS209	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	通用纯棉抹布	通用	200	2.53	506	3 年
sk05	毛巾	欧斯曼、OS210	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	暗色+白色；纯棉 毛巾 50*30（cm）	暗色+白色；纯棉 50*30（cm）	100	6.32	632	3 年
sk06	棉线条拖把	众亿、TCP-D3	永康、永康市博驰工贸有限公司	纯棉、吸水性好棉线拖把	纯棉、吸水性好	50	10.11	505.5	3 年
sk07	棉线手套	南洋汇通、L号	广州、广州市骏达手套有限公司	橡胶加厚牛筋手套未加绒	通用	200	0.76	152	3 年
sk08	橡胶手套	南洋汇通、L号	广州、广州市骏达手套有限公司	橡胶加厚牛筋手套未加绒	S 号	50	3.79	189.5	3 年

sk09	橡胶手套	南洋汇通、L号	广州、广州市骏达手套有限公司	橡胶加厚牛筋手套未加绒	M号	50	3.79	189.5	3年
sk10	塑料扫帚+簸箕套	众亿、TCP-D3	永康、永康市博驰工贸有限公司	通用塑料扫帚+簸箕套	通用	40	11.38	455.2	3年
sk11	塑料盆	乐达、ld37	临沂、临沂乐达塑料制品有限公司	塑料盆直径 18*深 8cm	直径 18*深 8cm	20	2.15	43	3年
sk12	塑料盆	乐达、ld38	临沂、临沂乐达塑料制品有限公司	塑料盆直径 34*深 14cm	直径 34*深 14cm	60	4.68	280.8	3年
sk13	塑料盆	乐达、ld39	临沂、临沂乐达塑料制品有限公司	塑料盆直径 60*20cm	直径 60*20cm	10	10.81	108.1	3年
sk14	种植盆、普通花盆、塑料花盆	国全、pp20	廊坊、廊坊国全塑料制品有限公司	塑料花盆上口直径约 20cm	上口直径约 20cm	50	1.01	50.5	3年
sk15	盆托	国全、pp21	廊坊、廊坊国全塑料制品有限公司	盆托直径 18cm	直接 18cm	100	0.32	32	3年
sk16	白色食品袋	丽美、15070	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	白色中号食品袋,约 25*35cm	中号,约 25*35cm	50	5.69	284.5	3年

sk17	白色食品袋	丽美、15071	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	白色小号食品袋,约19*29cm	小号,约 19*29cm	50	4.42	221	3年
sk18	去皮刀	湃能、qx20	阳江、阳江市清鑫工贸有限公司	通用去皮刀	通用	20	1.9	38	3年
sk19	普通不锈钢菜刀	湃能、qx211	阳江、阳江市清鑫工贸有限公司	通用不锈钢菜刀	通用	10	21.24	212.4	3年
sk20	菜板	湃能、qx212	阳江、阳江市清鑫工贸有限公司	30*50 厘米菜板	30*50 厘米	6	33.88	203.28	3年
wy01	毛巾	欧斯曼、0S209	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	76*34cm ,棉质毛巾,105g/条	76*34cm ,棉质, 105g/条	30	6.32	189.6	3年
wy02	乳胶手套	南洋汇通、L号	广州、广州市骏达手套有限公司	橡胶材料, 加长护手腕乳胶手套	橡胶材料, 加长护手腕	40	3.79	151.6	3年
wy03	抹布	欧斯曼、0S209	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	超细纤维抹布, 40*60cm	超细纤维, 40*60cm	60	2.53	151.8	3年

wy04	平口垃圾袋	丽美、100120	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	大号加厚平口垃圾袋 100*120cm120L, 10 只装	大号加厚平口物业垃圾袋 100*120cm120L, 10 只装	10	7.58	75.8	3 年
wy05	背带式垃圾袋	丽美、15065	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	50*65CM (每把 50 只装), 加厚背带式垃圾袋	50*65CM(每把 50 只装), 加厚	100	10.98	1098	3 年
wy06	收纳箱	众亿、TCP-55	永康、永康市博驰工贸有限公司	55L、PP 材料、透明蓝收纳箱	55L、PP 材料、透明蓝	8	27.81	222.48	3 年
wy07	拖把	众亿、TCP-635	永康、永康市博驰工贸有限公司	塑料柄杆所料头(或耐腐蚀材料)棉纱线拖布老式墩布推不小于 36cm 宽	塑料柄杆所料头(或耐腐蚀材料)棉纱线拖布 老式墩布推不小于 36cm 宽	40	35.55	1422	3 年
wy08	垃圾筐(金属)	众亿、TCP-30	永康、永康市博驰工贸有限公司	金属垃圾筐直径 \geq 30CM, 容积 \geq 18	直径 \geq 30CM, 容积 \geq 18	10	17.7	177	3 年
wy09	扫帚簸箕套装	众亿、TCP-D3	永康、永康市博驰工贸有限公司	扫帚簸箕套装接茬处螺纹接口, 优质塑料材料	接茬处螺纹接口, 优质塑料材料	30	11.38	341.4	3 年

wy10	棉线手套	来升、500g	临沂、临沂市兰山区来升亿手套厂	纯棉、加厚、劳保手套	纯棉、加厚、劳保	120	0.76	91.2	3年
wy11	橡胶防护手套	南洋汇通、L号	广州、广州市骏达手套有限公司	100只/盒，大号橡胶防护手套	100只/盒，大号	8	19.34	154.72	3年
zh01	口罩	康盾、mq100	温州、温州市康盾医疗科技有限公司	防尘、防病毒，灭菌级口罩，独立包装，KN95	防尘、防病毒，灭菌级，独立包装，KN95	50	0.51	25.5	3年
zh02	活性炭口罩	康盾、mqt20	温州、温州市康盾医疗科技有限公司	一次性活性炭口罩，防异味，防蒸汽、防尘，五层防护，灭菌级，独立包装，KN95	一次性，防异味，防蒸汽、防尘，五层防护，灭菌级，独立包装，KN95	100	0.3	30	3年
zh03	3M防毒面罩	3M、1201	3M、3M中国有限公司	3M防毒面罩配滤盒，1201	配滤盒，1201	2	40.45	80.9	3年
zh04	橡胶手套	南洋汇通、L号	广州、广州市骏达手套有限公司	长筒，大号橡胶手套	长筒，大号	60	3.16	189.6	3年
zh05	橡胶手套	南洋汇通、L号	广州、广州市骏达手套有限公司	长筒，中号橡胶手套	长筒，中号	30	3.54	106.2	3年

zh06	旋转拖把	众亿、TCP-tb11	永康、永康市博驰工贸有限公司	免手洗，干湿两用旋转拖把	免手洗，干湿两用	6	31.47	188.82	3年
zh07	垃圾桶	众亿、TCP-266	永康、永康市博驰工贸有限公司	26.6cm 中号金属网状垃圾桶	26.6cm 中号金属网状	20	15.17	303.4	3年
zh08	垃圾桶	众亿、TCP-1jt	永康、永康市博驰工贸有限公司	脚踏式垃圾桶	脚踏式，	10	35.55	355.5	3年
zh09	笤帚簸箕套装	众亿、TCP-635	永康、永康市博驰工贸有限公司	塑料笤帚簸箕套装	塑料	20	11.38	227.6	3年
zh10	实验服	豪布斯、x1	临沂、山东衣百益服饰有限公司	大号实验服	大号	40	21.33	853.2	3年
zh11	实验服	豪布斯、L	临沂、山东衣百益服饰有限公司	中号实验服	中号	30	21.33	639.9	3年
zh12	毛巾	欧斯曼、OS209	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	75 厘米*34 厘米，纯棉毛巾	75 厘米*34 厘米，纯棉	30	3.16	94.8	3年
zh13	抹布	欧斯曼、OS209	保定、保定欧斯曼纺织品制造有限公司	长 40 厘米，宽 30 厘米抹布	长 40 厘米，宽 30 厘米	50	2.37	118.5	3年

zh14	垃圾袋	丽美、15065	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	100 只/包, 加厚垃圾袋	100 只/包, 加厚	50	6.72	336	3 年
zh15	卫生纸	依柔、y3000	孝感、湖北依柔纸业有限公司	卫生纸 6 斤/袋	6 斤/袋	4	31.6	126.4	3 年
zh16	电池 (5号)	南孚、5号	南平、福建南平南孚电池有限公司	碱性 5 号电池, 40 粒装	碱性 5 号, 40 粒装	6	47.4	284.4	3 年
zh17	电池 (7号)	南孚、7号	南平、福建南平南孚电池有限公司	碱性 7 号电池, 40 粒装	碱性 7 号, 40 粒装	6	47.4	284.4	3 年
zh18	电池	南孚、1号	南平、福建南平南孚电池有限公司	碱性 1 号电池	碱性电池 1 号	10	3.54	35.4	3 年
zh19	自封袋	丽美、7号	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	7 号自封袋 14*20cm, 300 只/件	7 号 14*20cm, 300 只/件	6	15.09	90.54	3 年
zh20	自封袋	丽美、8号	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	8 号自封袋 7*24cm, 200 只/件	8 号 7*24cm, 200 只/件	6	16.43	98.58	3 年
zh21	自封袋	丽美、9号	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	9 号自封袋 20*28cm, 200 只/件	9 号 20*28cm, 200 只/件	6	24.02	144.12	3 年

zh22	自封袋	丽美、10号	义乌、义乌市丽美塑料制品有限公司	10号自封袋 24*34cm, 100只/件	10号 24*34cm, 100只/件	6	18.96	113.76	3年
zh23	中国地图+世界地图	北斗地图、1.1*0.8	山东、山东地图出版社	1.1米*0.8米, 精装商务版地图	1.1米*0.8米, 精装商务版	2	37.92	75.84	3年
zh24	笔记本	得力、33474	宁波、得力集团有限公司	16K笔记本	16k	10	9.01	90.1	3年
zh25	记号笔	得力、33399	宁波、得力集团有限公司	油性记号笔 黑色 粗头 20支/盒	油性 黑色 粗头 20支/盒	5	25.28	126.4	3年
zh26	记号笔	得力、33400	宁波、得力集团有限公司	黑色记号笔 小双头 12支/盒	黑色 小双头 12支/盒	8	15.17	121.36	3年
zh27	中性笔	得力、33999	宁波、得力集团有限公司	黑色 中性笔 0.5mm 子弹头 12支/盒	黑色 0.5mm 子弹头 12支/盒	6	15.17	91.02	3年
zh28	中性笔	得力、33999	宁波、得力集团有限公司	红色 中性笔 0.5mm 子弹头 12支/盒	红色 0.5mm 子弹头 12支/盒	1	14.35	14.35	3年
zh29	长尾夹	晨光、ABS92797	上海、上海晨光文具股份有限公司	32mm 长尾夹 3# 24只/盒	32mm 3# 24只/盒	2	12.41	24.82	3年
zh30	订书机套装	晨光、ABS92622	上海、上海晨光文具股份有限公司	黑色订书机套装 12#钉	黑色 12#钉	2	15.92	31.84	3年

zh31	订书机 钉子	晨光、 ABS92623	上海、上海晨光文具 股份有限公司	12#订书机钉子 24/6/ 盒	12# 24/6/盒	4	5.06	20.24	3年
zh32	标签贴 纸	晨光、 23*33	上海、上海晨光文具 股份有限公司	23*33mm 红框标签贴纸 96 枚/包	23*33mm 红框 96 枚/包	4	10.1	40.4	3年
zh33	橡皮筋	得力、 3213	宁波、得力集团有限 公司	100g 乳胶圈橡皮筋	100g 乳胶圈	6	12.39	74.34	3年
zh34	棉线绳	洁飘、 JP-644	合肥、合肥洁飘卫生 用品有限公司	原色棉线绳, 约 100 米 /卷, 5mm 粗	原色, 约 100 米/卷, 5mm 粗	10	18.9	189	3年
zh35	牛皮纸 档案袋	得力、 33474	宁波、得力集团有限 公司	A4 混浆牛皮纸档案袋 175g, 侧宽 4cm 标书 合同文件资料袋 33474	50 只/包, A4 混浆 175g, 侧宽 4cm 标书合同文件 资料袋 33474	20	42	840	3年
zh36	铅笔	晨光、 AWP35797	上海、上海晨光文具 股份有限公司	2B 六角木杆铅笔, 带削 笔刀, 50 支/桶	2B 六角木杆铅笔, 带削笔 刀, 50 支/桶 AWP35797	2	28.8	57.6	3年
总价	72250.00 元 (大写: 柒万贰仟贰佰伍拾元整)								

附件 2：售后服务承诺及优惠条款

售后服务保证、售后服务范围

我方承诺，积极做好本项目工作，认真履行本职职责，确保项目质量，积极为采购方做好服务。同时承诺：

1、我司保证所供产品为全新的、未使用过的品牌的优质正品，不使用任何劣货、假货等产品。在产品供货时，如出现不正常情况(如产品损坏、故障、达不到良好的效果、达不到技术规范或产品本身说明书的指标等)，成交供应商应在不延误供货时间的情况下从速免费替换。

2、我司承诺:如我司中标，一定提供及时、迅速、优质服务的承诺，迅速快捷地提供货物的备品备件，保证采购人能够及时买到货物所需的备品备件和易损件，公司有充足的常用备用部件，能及时处理各种一般性问题，公司设有售后服务中心，急需备品、备件可在 2 小时内到达现场。

3、我司提供的商品不低于国家、省、市有关部门规定的质量标准。

我司保证货物为合格、全新、无产权和知识产权等纠纷的正品。对因使用假冒伪劣、有产权或知识产权等纠纷的产品导致的一切责任由我司承担，因此对采购人造成损失的除由我司依法进行赔偿外，还应支付采购人与所造成损失数额相等的违约金。

4、我司提供产品运输。在产品供货时，如出现不正常情况(如产品损坏、故障、达不到良好的效果、达不到技术规范或产品本身说明书的指标等)，我司一定会在不延误供货时间的情况下从速免费替换。

我司对所提供产品实行三年上门免费保修。保修期内发现的由于产品本身的原因造成故障或损坏，中标人应免费修复;无法修复的应免费更换。保修期内产品的维修、更换等所需一切支出(包括技术人员差旅费等支出)由中标人负责。

5、我司为采购人提供 7X24 小时故障解决方案。保修期后，中标人应对其提供的产品提供终身维护，产品维修、更换只向采购人收取材料成本费。

6、我司保证所供商品是未使用过的合同承诺的合格正品，并完全符合质量和性能要求。我司对任何由于我们的原因而发生的任何不足负责，费用由我司负担。根据法定机构的鉴定结果，如果证明商品是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不

符合要求的商品等,我们接受采购单位将以书面形式向供应商提出本保证下的索赔。

7、公司对本项目,专门抽调公司骨干人员组成项目小组,由销售部总经理负责本项目实施过程中全部产品进度和商务事宜;由技术中心总监负责生产技术、质量和产品开发事宜。

8、合同质量保证措施:公司多年来秉承“精心设计、严格生产、竭诚服务、确保质量、优化空间“的质量方针,视产品质量为公司的生命,并形成了一套独特的质量控制系统,包括对生产过程的控制、产品实体质量的控制和售后服务质量的控制。

9、售后服务质量:公司设有专门的售后服务部,人员有工程师和高级技师,并配有专用车辆和工具,凡有任何售后服务要求,可迅速到现场提供优质服务。

10、如中标,我司按照采购人指定地点交货。

11、投标报价包括货物费、调试费、运输费、装卸费、保险费、检测费及售后服务、税金等一切所有费用。

12、我司承诺确保整体通过用户方及有关主管部门验收,所发生的验收费用由我司承担;如我司因未及时踏勘现场而导致的报价缺项漏项废标、或中标后无法完工,我司自行承担一切后果。

13、如中标,在服务期内所供货物的质量符合国家有关规定,决不提供冒牌及不合格产品,否则一旦查实,招标人有权取消资格,并要求赔偿相应损失。

优惠条款

致:山东鸿泰工程咨询有限公司/临沂大学

首先,衷心地感谢贵公司邀请我公司参与投标,我公司根据本项目招标文件的各项要求,我们愿以“依法经营、信守合同、力创精品、服务永远”的经营方针,以合理低价的原则,参与贵公司的纪念品采购,为表达我公司的诚意,特做出如下承诺及优惠:

一、承诺

我单位在仔细阅读、充分理解、认真研究临沂大学 2023 年实验耗材采购项

目的《招标文件》的基础上，我单位郑重承诺如下：

(一)、质量方面

招标文件要求，本项目质量目标为“达到甲方要求，顺利通过上级验收部门的验收”，我公司结合项目的实际情况，本着“质量第一，用户至上”的经营宗旨。

(二)、服务承诺

服务宗旨“走科技之路、保优质工程、实事求是、让用户满意。”

办公室配备专业电话和专用服务车，保证能够接到电话，随时出动，出现问题立即解决。

二、优惠条件

序号	采购名称	采购数量	优惠条件
hx03	透明皂	120	提供重量 260g/块
hx05	卫生纸	40	提供重量 1400g/提
hx09	插排抽纸	8	提供 3 层*200 抽/包
hx11	电池	30	多送 10 节
hx12	电池	10	多送 10 节
hx23	白色棉线手套	100	多送 20 付
hx30	胶水	20	多送 4 支
hx37	一次性医用外科口罩	100	多送 10 袋

附件 3：最终报价表（扫描件）

4 包报价记录表（最终报价表）

项目名称：临沂大学2023年实验耗材采购项目

项目编号：SDHTB2023027

开标时间：2023年4月20日9时30分	
供应商名称	威海金元教育装备有限公司
报价（元）	72250.00
报价大写	柒万贰仟贰佰伍拾元整
供应商法人或授权委托人签字	牛林
供应商认为需要增加的服务承诺：	